Dane aktualne na dzień: 27-03-2026 23:41
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/softstart-3-fazowy-400vac-16a-75kw-400v-uc24v-ac-dc-
ds7-340sx016n0-n-134912-p-87422.html
Softstart 3-fazowy 400VAC 16A 7,5kW/400V
Us=24V AC/DC DS7-340SX016N0-N 134912
Eaton
Cena brutto 1 432,76 zł
Cena netto 1 164,85 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta 134912
Kod EAN 4015081316977
Producent EATON
Twoje korzyści
Opis produktu
Softstart 3-fazowy 400VAC 16A 7,5kW/400V Us=24V AC/DC DS7-340SX016N0-N 134912 Eaton. Instrukcja obsługi dostarczana
jest razem z produktem.
Dowiedz się więcej
Konfiguracja softstartów DS7 wielkości 1 i 2 z
elementami systemu xStart firmy Eaton
Softstarty DS7 wielkości 1 (od 4 A do 12 A) i wielkości 2 (od 4 A do 32 A) można łączyć z
akcesoriami dostępnymi do współpracy ze stycznikami DIL i wyłącznikami
silnikowymi PKZ. Umożliwia to połączenie softstartów DS7 dla prądów do 12 A
bezpośrednio z wyłącznikiem silnikowym PKZM0 za pomoca łączników wtykowych
PKZM0-XDM12.
Bezpośrednio na softstarcie DS7 można zamontować przekaźnik przeciążeniowy
ZB12-... dla DS7 do 12 A lub przekaźnik przeciążeniowy ZB32-... dla DS7 od 16 do 32 A.
1. DS7 i SmartWire-DT
2. DS7 wielkość 1 od 4 A do 12 A
3. DS7 wielkość 2 od 16 A do 32 A
4. Wentylator DS7-FAN-032
5. SmartWire-DT gateways
6. SmartWire-DT external device connector
7. SmartWire-DT kabel
8. Przekaźnik przeciążeniowy ZB12-...
8. Przekaźnik przeciążeniowy ZB32-...
9. Wtyczka DILM12-XMCP/T dla kabla
wygenerowano w programie shopGold
  silnikowego
10. Moduł łącznika mechanicznego
  z zestawu PKZM0-XDM12
11. Moduł łącznika elektrycznego z zestawu
  PKZM0-XDM12
12. Moduł łącznika elektrycznego z zestawu
  PKZM0-XM32DE
13. Blok mostków trójfazowych
  DILM12-XDSB0/...
18. Samoczynny wyłącznik silnikowy
  PKZM0
19. Samoczynny wyłącznik silnikowy PKE
15. Styki pomocnicze
16. Styki pomocnicze wyprzedające
22. Wskaźnik wyzwolenia
23. Styki pomocnicze boczne
21. Wyzwalacz napięciowy
17. Rękojeść drzwiowa
20. Zaciski zasilające
26. Adapter szyn zbiorczych, BBA0L-25 dla
  DS7 od 4 A do 12 A, BBA0L-32 dla DS7
  od 4 A do 32 A
27. Płytka adaptera szyn montażowych,
  PKZM0-XC45L dla DS7 od 4 A do 12A,
  PKZM0-XC45L/2 dla DS7 od 4 A do 32
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold